(Dispõe sobre Abertura de Crédito Adicional Suplementar e da outras providencias)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal de Analândia, Estado
de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) - Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito
adicional de R$ 329.661,27 (Trezentos e vinte e nove mil, seiscentos e sessenta e um reais e vinte e

) I . d d .sete centavos para sup ementar as seguinte otaçoes o orçamento vigente:
Dotação
08.244.9008.2008 Manutenção Assistência Social Recurso: 1.510
3.3.90.30.00 Material de Consumo R$ 5.000,00

I

15.452.9006.2006 Manutenção Serviços de Utilidade Pública Recurso:

[...]

3.3.90.30.00 R$ 10.000,00

12.361.9031.2031 Recurso: 2.262
3.3.90.39.00 R$ 10.000,00

04.122.9004.2004
50.000,003.3.90.46.00 R$

Recurso: 1.110

R$ 329.661,27
Artigo 2°) O crédito aberto no artigo anterior será coberto com

anulações parciais no valor de R$ 329.661,27 (Trezentos e vinte e nove mil, seiscentos e sessenta e um
. . ) d . d -reaIs e vinte e sete centavos , as seguintes otações:

23.695.9021.1066 Centro de Convivência Recurso: 2.100
4.4.90.51.00 Obras e Instalações R$ 329.661,27

TOTAL: ........................................................... R$ 329.661,27